Natureza da
Despesa
44.90.51

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Os preços unitários estabelecidos para os itens que compõem o objeto contratual encontram-se definidos no apenso I deste instrumento.

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor total de R$ 2.433.433,75 (dois milhões, quatrocentos e trinta e três mil, quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco
centavos).

4.2.1 No preço computado neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive
todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Silva Brandão Engenharia Ltda, CNPJ nº 
23.318.008/0001-04. Objeto: Obra de construção para conclusão da sede da Promotoria de Justiça Regional de Jacobina. Re-
gime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 2.433.433,75 (dois milhões, quatrocentos e trinta e três mil, 
quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0048 
- Ação (P/A/OE) 5092 - Região 6800 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 40.90.51. Forma de Pagamento: 
ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.